ご使用者様各位

2024 年 3 月 8 日

渋谷ストリーム ホール管理事務室

映像機材費改定に関するお知らせ

平素より当会場をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

この度、映像機材を新たに導入する運びとなり、それに伴い 2024 年４月９日以降のご契約

に関しまして、映像機材費を改定させていただくこととなりました。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとと

もに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

[映像機材費]

・改定内容

Ａセット 旧 70,000 円＋税

新 100,000 円＋税

     Ｂセット 旧 120,000 円＋税

          新 150,000 円＋税

本件に関するお問い合わせ

渋谷ストリーム ホール運営事務室 03-6419-9500（10:00～19:00）

以上